Α.Ε.» για τη μίσθωση των χώρων Γ1,Γ2,Γ3,Γ4,Γ5,Γ12,Γ13,Γ14 3ου ορόφου, και του 4ου 
ορόφου συνολικής επιφάνειας 829,55 τ.μ., επί των οδών Σωκράτους 17 και Ψαρρών στη 
Δραπετσώνα,  ιδιοκτησίας της εταιρείας «ΑΠΟΨΗ Α.Ε.»,στο επιτευχθέν από τη 
διαπραγμάτευση μηνιαίο μίσθωμα των έξι χιλιάδων διακοσίων είκοσι ενός ευρώ και εξήντα 
λεπτών (6.221,60 €)  και β) αποφασίσθηκε η μίσθωση των χώρων 
Γ1,Γ2,Γ3,Γ4,Γ5,Γ12,Γ13,Γ14 3ου ορόφου, και του 4ου οροφου συνολικής επιφάνειας 829,55 
τ.μ., επί των οδών Σωκράτους 17 και Ψαρών στη Δραπετσώνα,  ιδιοκτησίας της εταιρείας 
«ΑΠΟΨΗ Α.Ε.», μέχρι τη λήξη της κύριας σύμβασης (12/04/2018 Ιδιωτικό Συμφωνητικό)